
Programm Vorschlag Interskikongress 2015 USHUAIA

Zeit: Samstag Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

08.00  Bus Transfer Bus Transfer Bus Transfer Bus Transfer Bus Transfer Bus Transfer

8:30  nach Cerro Castor nach Cerro Castor nach Cerro Castor nach Cerro Castor nach Cerro Castor nach Cerro Castor

9:00

9:30 Kennenlernen des Präsentation Demoteams Präsentation Demoteams Präsentation Demoteams Präsentation Demoteams Generalversammlung

10:00 Skigebietes  Alpin / Freestyle / Langlauf  Alpin / Freestyle / Langlauf  Alpin / Freestyle / Langlauf  Alpin / Freestyle / Langlauf Inteski International

10:30  1/4 der Demoteams 1/4 der Demoteams 1/4 der Demoteams 1/4 der Demoteams  

11:00 Trainingsmölichkeinten

11:30 Ankunft für Demo Teams Start Workshops / Alpin / Freestyle / Langlauf Start Workshops / Alpin / Freestyle / Langlauf Start Workshops / Alpin / Freestyle / Langlauf Start Workshops / Alpin / Freestyle / Langlauf Bus Transfer

12:00 und Alpin / Freestyle / Langlauf Start Interski Skischool Start Interski Skischool Start Interski Skischool Start Interski Skischool nach Cerro Castor

12:30 Registrierung      

13:00 der     

13:30 Delegationen Eröffnungsfeier Outdoor     Finale ISIA Parallelslalom

14:00      

14:30 ISIA Parallelslalom ISIA Parallelslalom ISIA Parallelslalom ISIA Parallelslalom Schlussveranstaltung

15:00       

15:30  Rückfahrt nach Ushuaia Rückfahrt nach Ushuaia Rückfahrt nach Ushuaia Rückfahrt nach Ushuaia Rückfahrt nach Ushuaia  

16:00 Rückfahrt nach Ushuaia

16:30  

17:00  

17:30 Präsidiumssitzung Small Lectures Small Lectures Small Lectures Small Lectures

18:00 Mannschaftsführersitzung

18:30 Eröffnung Kongress Indoor Mannschaftsführersitzung Mannschaftsführersitzung Mannschaftsführersitzung Mannschaftsführersitzung

19:00 Keylecture Interski Argentinien Keylecture IVSS Keylecure IVSI Präsentation der Kandidaten Keylecture ISIA

19:30  GA IVSS GV IVSI Interskikongress 2019 GV ISIA

20:00 Mannschaftsführer Sitzung Eröffnungsfest Ushuaia   

20:30  Einzug der Delegationen Abschiedsfest

21:00 Feuerwerk  

21:30  

22:00

22:30

23:00

Orte:  Im skigebiet Stadtzentrum in den Hotels Transportzeit wird noch bekanntgegeben  



Samstag

Rückfahrt

 



DRAFT PROGRAM INTERSKI 2015 USHUAIA 5 - 12 SEPTEMBER

Sábado 5/9/15 Domingo Lunes

08.00 Board meeting Tranfer Tranfer

8:30 a Cerro Castor a Cerro Castor

9:00

9:30 Get to know the ski area Demo Slope Alpine

10:00 Demo training at Demo Demostration 1/4

10:30 slopes of participants

11:00

11:30 Recepción On snow WS by

12:00 y countries that

12:30 registración presented in the

13:00 de morning

13:30 delegaciones Opening Ceremony Ski de fondo

14:00

14:30 ISIA EVENT

15:00 Paralel Cualy

15:30 Return to Usuhaia Return to Usuhaia

16:00

16:30

17:00 Small Lectures Small Lectures

17:30

18:00 Opening Conference

18:30 Introduction

19:00 Opening Lecture

19:30 ARGENTINA GA IVSS

20:00 Delegation leaders Fiesta de Apertura GA IVSI

20:30 and coaches Fuegos Art.

21:00 Fiesta Popular

21:30 Get to know the people

22:00

22:30

23:00



DRAFT PROGRAM INTERSKI 2015 USHUAIA 5 - 12 SEPTEMBER

Martes Miercoles Jueves viernes

Tranfer Tranfer Tranfer Tranfer

a Cerro Castor a Cerro Castor a Cerro Castor a Cerro Castor

Demo Slope Alpine Demo Slope Alpine Demo Slope Alpine

Demostration 1/4 Demostration 1/4 Demostration 1/4 GA INTERSKI INT.

of participants of participants of participants

On snow WS by On snow WS by On snow WS by Tranfer

countries that countries that countries that a Cerro Castor

presented in the presented in the presented in the Lunch

morning Ski de Fondo Ski de Fondo

Snow park Demos Snow Park Demos Snow Park Demos ISIA EVENT

Paralel Finale

ISIA EVENT ISIA EVENT ISIA EVENT

Paralel Cualy Paralel Cualy Paralel Cualy CLOSSING

Return to Usuhaia Return to Usuhaia Return to Usuhaia CEREMONY

Return to Usuhaia

Small Lectures Small Lectures Small Lectures

Key Lectures(2x 45') GA ISIA Key Lectures(2x 45')

ST

ST Presentation of ST

Candidates 2019

ST

Fare well

Party



Sábado

Transfer Out


